



भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय, ईसीएचएस सेल (नौसेना), आईएनएस इंडिया
फोन-011.26111855, मौ0:9319598048, ईमेल-echscellinsindia@gmail.com
रोजगार समाचार



1. ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक्स पूर्वी दिल्ली शाहदरा 110032 के लिए अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित मेडिकल, पैरा मेडिकल और गैर मेडिकल कर्मचारियों की नियुक्त के लिए आवेदन आमंत्रित करता है जिसके अन्तर्गत ईएसएम उम्मीदवारों के लिए एक वर्ष अवधि और सिविल उम्मीदवारों के लिए 11 महीने की अवधि होगी।

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	रक्तियों की संख्या	तयशुदा पारिश्रमिक
मेडिकल अधिकारी	एमबीबीएस, इंटर्नशिप के बाद 03 वर्ष का अनुभव। चिकित्सा/सर्जरी में वरिष्ठ योग्यता वालों को प्राथमिकता दी जायेगी।	01	₹75.000/-

2. नियम एवं शर्तों, आवेदन पत्र एवं पारिश्रमिक के लिए। कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त जानकारी के लिए, कृपया स्टेशन मुख्यालय, ईसीएचएस सेल (नौसेना), आईएनएस इंडिया, सी ब्लॉक, रक्षा कार्यालय परिसर, अफ्रीका एवेन्यू, नई दिल्ली - 110023 से दूरभाष संख्या 011-26111855, मोबाइल - 9319598048 और ई-मेल echscellinsindia@gmail.com पर संपर्क करें। विवरण के लिए संबंधित ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक से भी संपर्क करें। भूतपूर्व सैनिकों को वरीयता दी जाएगी।

3. हमारी वेबसाइट पर दिए गए प्रारूप के अनुसार आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि। शैक्षिक योग्यता और कार्य अनुभव के समर्थन में प्रशंसापत्र की स्वप्रमाणित फोटोकॉपी के साथ अपेक्षित प्रारूप के अनुसार आवेदन 10 नवंबर 2023 तक ओआईसी ईसीएचएस सेल (नौसेना), स्टेशन मुख्यालय आईएनएस इंडिया, अफ्रीका एवेन्यू को जमा किया जाएगा। 10 नवंबर के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। 16 नवंबर 23 को निर्धारित साक्षात्कार की सूचना उम्मीदवार को ईमेल और टेलीफोन के माध्यम से दी जाएगी। अभ्यर्थियों को परीक्षा के समय 10वीं/मीट्रिक, 10+2 और ग्रेजुएशन/पोस्ट ग्रेजुएशन/डिप्लोमा/कोर्स के सभी मूल प्रमाण पत्र/मार्कशीट/डिग्री, कार्य अनुभव और डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सर्विस रिकॉर्ड और 02 पीपी आकार के रंगीन फोटोग्राफ लाने होंगे। साक्षात्कार के लिए किसी भी प्रकार का टीए/डीए स्वीकार्य नहीं होगा, केवल योग्य उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HQ, ECHS CELL (NAVY), INS INDIA
Phone- 011-26111855, Email – echscellinsindia@gmail.com
EMPLOYMENT NOTICE**



1. ECHS invites applications to engage following Medical, Para Medical & Non Medical Staff on 'Contractual Basis in ECHS Polyclinic East Delhi Shahdara 110032 for a period of one year for ESM and 11 months for the civil candidates

Appointment	Minimum Qualification	No. of Vac.	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS, 03 years experience after internship. Preferable addl. Qualification in medicine/ surgery	01	Rs 75,000/-

2. **For Terms and Conditions, Application Form & Remuneration.** Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Station Headquarter, ECHS Cell (Navy), INS India, 'C' Block, Defence Offices Complex, Africa Avenue, New Delhi - 110023 at **Telephone No. 011-26111855, Mobile - 9319598048 & E-Mail ID- echscellinsindia@gmail.com**. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to the Ex-Servicemen.

3. **Last Date of Receipt of Applications as Per Format given at our Website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and work experience will be submitted to OIC ECHS Cell (Navy), Station Headquarters INS India, Africa Avenue by 10th Nov. 2023. Any application receipt after 10th Nov. 2023 will not be accepted. Interview Scheduled on 16 Nov 23 will be intimated to candidate through email and telephonically. Candidates must bring all the original certificates /mark sheets/degree of 10th /Metric, 10+2 & Graduation/ Post Graduation /Diploma/Course, work experience and discharge book, PPO, Service records and 02 PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the qualitative requirements may apply.